
Seurakirje

Uudet säännöt tulevat – tietoa sääntökirjoista ja
koulutuksista

Golf in uudet säännöt astuvat voimaan 1.1.2019. Sääntöihin voi jo tutustua
R&A:n kotisivuilla. Suomenkieliset paperiversiot tulevat saataville
vuodenvaihteessa.

Varsinaisen sääntökirjan rinnalle tulee uusi Player’s Edition-opas, joka on
yksinkertaistettu versio normaalikäyttöön. R&A ja Golf liit to kannustavat pelaajia
nimenomaan oppaan käyttöön, sillä se on myös virallinen sääntökirja.

Golfliit to lähettää kaikille jäsenseuroilleen yhden kappaleen molempia
englanninkielisinä. Lähetyksessä on lisätietoja suomenkielisten versioiden
tilaamisesta ja sääntökoulutuksista.

Opetusmateriaalit sääntömuutoksista tulevat loppuvuodesta Golf liiton
kotisivuille.

Sääntöjen jalkauttaminen pelaajille ja seuroille tapahtuu koulutuksin alkuvuoden
aikana. Liitto järjestää normaaliin tapaan keväällä yhden Aluetuomarikurssin
sekä yleisiä Seuratuomarikursseja. Lisäksi seurojen toimikuntia kutsutaan
alueellisiin maksuttomiin sääntökoulutuksiin.
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Golf liitolle uusi
talouspäällikkö

Golf liiton uudeksi talouspäälliköksi on
valittu Teemu Savolainen 3.10. alkaen.
Savolainen on Kauppatieteiden maisteri
pääaineenaan laskentatoimi ja
sivuaineina yritysjuridiikka ja hankintojen
johtaminen. Työkokemusta on
viimeisemmin UPM-Kymmeneltä.
Tervetuloa Teemu!

Ilmoittaudu Toimialapäiville!

Suomi Golf in toimialapäivät ja Suomen
Golf liiton varsinainen syysliit tokokous
järjestetään Seinäjoella 22.-
24.11.2018. Puhujiksi on saatu useita
kansainvälisiä golf toimialan
huippuosaajia. Ohjelma keskittyy golf in
tulevaisuuteen lajina, ja kentänhoidosta
kiinnostuneille on rakennettu oma
rinnakkaisohjelma. Toimialapäivät
järjestävät yhteistyössä Golf liit to,
Suomen Golf kentät, PGA ja Suomen
Golf johtajat.

ILMOITTAUTUMINEN ja OHJELMA

Valmistaudu OKM:n
seuratukien hakuun

Opetus- ja kulttuuriministeriön
seuratukihaku aukeaa 12.11. ja päättyy
14.12. Seuratoiminnan kehittämistuki on
tarkoitettu lasten ja nuorten
liikuntaharrastuksen lisäämiseen sekä
monipuolisen organisoidun liikunnan
kehittämiseen.

Seurat voivat myös tilata jäsenilleen seuratuomarikursseja tai sääntöiltoja -
vaikka jo loppuvuodelle. Näistä voi olla suoraan yhteydessä:

Mika Wikström 0400 739877 
Arto Teitt inen 050 5213654
Timo Huvinen 040 5102449

Lisätietoja Mika Wikström / mika.wikstrom@golf .f i

mailto:mika.wikstrom@golf.fi
http://www.emaileri.fi/g/u/2876021/0/0/4746/1624/4/
http://www.emaileri.fi/g/u/2876682/0/0/4746/1624/4/
http://www.emaileri.fi/g/u/2876683/0/0/4746/1624/4/
http://www.emaileri.fi/g/u/2875398/0/0/4746/1624/4/


Lisäinf oa ja hakuohjeet TÄÄLTÄ .

24h golf  ja palautekysely

24h junnugolf ille- tapahtuma keräsi
kesällä varoja junioreille 107 267,40€.
Mukana oli 39 seuraa, joista suurin potti
Uudenkaupungin Golf klubille! Nyt viidettä
kertaa valtakunnallisesti järjestetyllä
24h- junnugolf illa on kerätty yhteensä
noin
600 000€.
Tapahtumaa halutaan kehittää, joten
pyydämme seuroja antamaan palautetta
Lyytissä. Sekä risut ja ruusut
tervetulleita!

Pelaaja Ensin-webinaareja lokakuussa

Vuoden viimeiset Pelaaja Ensin- jäsenkyselyt on saatu matkaan 92 golf yhteisön
yli 30 000:lle jäsenelle. Jäsenkyselyn vastausaika on kaksi viikkoa ja tulokset
ovat nähtävissä 9. lokakuuta.

Tuemme golf yhteisöjä tulosten analysoimisessa henkilökohtaisesti. Tämän
lisäksi järjestämme kolme eri webinaaria. Kaksi on sisällöltään samoja, ja
keskittyvät jäsen- ja vieraspelaajakyselyn analysoimiseen. Kolmannen aiheena
on uusien jäsenten kyselyn analysointi. Kaikki webinaarit ovat maksuttomia.
Webinaarit ovat erinomainen tapa käynnistää oma analysointityö. 
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Golf  Dartzin yhteistilaus

Suuren kysynnän vuoksi Golf liit to tekee
yhteistilauksen seuroille
huippusuosituista Golf  Dartz -
tarratauluista.
T ilaukset tulee tehdä 15.10.2018
mennessä Lyyti- lomakkeen kautta. 

Lisätietoja Mika Hollo,
0440888440 / mika.hollo@golf .f i

Anna äänesi
lyöntipituuskyselyyn

Golf in kattojärjestöt R&A ja USGA
kutsuvat koko golf yhteisön kertomaan
mielipiteensä lyöntipituuksista ja niiden
kehityksestä. Maailmanlaajuiseen
kyselyyn voi vastata TÄSTÄ mm.
englanniksi tai ruotsiksi, ja se kestää
noin 30 minuuttia.
Kysely on avoinna lokakuun loppuun
asti.

Suomennos julkaistu
nurmikkoheinälajeista

Skandinavian nurmikko- ja
ympäristötutkimussäätiö STERF:n
sivuilla www.sterf .org on julkaistu
suomennos 'Nurmikkoheinäopas
viherrakentamiseen Pohjoismaissa'.
Suomennokset löytyvät sivuilta Suomen
lipun kautta.

Webinaareja on tarjolla seuraavasti:

Vuoden 2018 jäsen- ja vieraspelaajakyselyn tulosten analysointi
vaihtoehto 1: pe 12.10. klo 10-11 ILMOITTAUDU 

Vuoden 2018 jäsen- ja vieraspelaajakyselyn tulosten analysointi
vaihtoehto 2: ma 15.10. klo 10-11 ILMOITTAUDU

Uusien jäsenten kyselyn analysointi: ma 22.10. klo 13-14 ILMOITTAUDU 

Lisätietoa Pelaaja Ensin -palvelusta: seurakonsultt i Aarni Nordqvist,
aarni.nordqvist@golf .f i
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Golfjohtajien kyselyn tulokset

Suomen Golf liit to, Suomen Golf kentät Ry ja Suomen PGA teettivät kyselyn
golf johtajille ensi vuoden toimintasuunnitelman suunnittelun tueksi. Kyselyn
toteutti IRO Research. 

Haluamme House of  Golf issa kiittää kaikkia kyselyyn vastanneita ja
panoksensa antaneita. Saimme vastauksia yhteensä 93 kappaletta. Ohessa
IROn tekemän yhteenvedon sisältö:

•Numeerinen tulos golf toimialan suunnasta on yllättävän negatiivinen: iso osa
vastaajista punaisella eli arvio golf toimialan kehittymisestä on negatiivinen. 29
% kaikista vastaajista antaa negatiivisen arvion, mistä voidaan olla jossakin
määrin huolestuneita. Tämän asian suhteen näkyy selvää polarisoitumista, mikä
ilmenee myös avoimissa vastauksissa läpi tutkimuksen.

•Läpi kysymysten selvästi esille tuleva kipukohta on pelaamisen ja kenttien
ylläpidon rahoittaminen kestävällä tavalla. Se nähdään vaikeana asiana. Osa
vastaajista näkee sen, että mennään markkinaehtoisempaan tekemiseen
selvästi isona posit iivisen asiana. Osalle t ilanne tuntuu olevan jonkinlainen
mörkö ja huolta aiheuttava asia.

•Ylipäätään kaikki näkevät alan muuttuvan. Osalle muutosvauhti on selvästikin
liian hidas ja toisille taas hidaskin muutosvauhti on liikaa, haluttaisiin pysyä
menneessä kiinni ja varsinkin vanha perinteinen pelaamisen ja kenttien ylläpidon
rahoitusmalli on joillekin seikka johon tarrataan kiinni.

•Selvästi huolta aiheuttava seikka on golf in pelaajien ikärakenteen
hidas/olematon muutos. Tähän kaivataan selvästi lääkkeitä.

•Positiivisena seikkana tulee esiin kilpagolf in lisääntynyt huomioiminen



mediassa.

•Lajin markkinoiminen ei –pelaaville ja potentiaalin löytäminen & tunnistaminen
nähdään pullonkaulana.

•Ylipäätään on olemassa selvä käsitys siitä, että toimialalla tulee olemaan niitä
kenttiä ja toimijoita jotka tulevat tulevaisuudessa pärjäämään hyvin, jopa
aiempaa paremmin. Vastapainona nähdään, että jotkut toimijat taas vastaavasti
tulevat olemaan isoissa ongelmissa.

Koko raportt i on ladattavissa Golf .f i-materiaalipankista nimellä
Golf vaikuttajakysely 2018.
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